
1

BŘEZEN
Pondělí
Máma vždycky říká, že kamarádi přicházejí 
a odcházejí, ale rodinu má člověk napořád. No, 
jestli je to pravda, tak mě možná čekají pěkné věci.

Chápejte, já mám svou rodinu rád a vůbec, jen 
si nejsem jistý, jestli je vhodné, abychom spolu 
BYDLELI. Možná že se to zlepší později, až budeme 
mít každý svůj dům a budeme se potkávat jen 
o svátcích, ale teď zrovna je to tak trošku složité.

CVAK CVAK 
   CVAK   CVAK

Poseroutka_8_CZ_145x205.indd   1Poseroutka_8_CZ_145x205.indd   1 9.4.14   14:019.4.14   14:01



2

Dost mě překvapuje, že máma pořád tak vychvaluje 
rodinu, protože ona se svými sestrami zrovna 
dvakrát nevychází. Možná si myslí, že když to mně 
a mým bratrům bude dost často opakovat, dopadne 
to s námi jinak. Ale být jí, nespoléhal bych na to.

Nejspíš se mě máma stejně jen snaží utěšit kvůli 
tomu, jak to dopadlo s Rowleym. Rowley byl můj 
nejlepší kamarád od té doby, co se nastěhoval 
kousek od nás, ale v poslední době se to mezi námi 
dost změnilo.

A to všechno kvůli HOLCE.

Věřte mi, že Rowley je ten poslední člověk na světě, 
o kterém bych si kdy pomyslel, že začne s někým 
chodit. 

Poseroutka_8_CZ_145x205.indd   2Poseroutka_8_CZ_145x205.indd   2 9.4.14   14:019.4.14   14:01



3

Vždycky jsem byl přesvědčený, že to JÁ budu 
někoho mít a z Rowleyho se stane takový ten 
chlápek, kterého je každému líto.

Musím přiznat, že se Rowley docela pochlapil, 
když si našel holku, které se fakt líbí. To ovšem 
neznamená, že jsem z toho taky NADŠENÝ.

Za starých dobrých časů, když jsme s Rowleym 
byli ještě sami dva, tak jsme si prostě dělali, 
co jsme chtěli. Když jsme měli chuť bublat 
do čokoládového mléka, tak jsme prostě bublali.

GREGU MLADší, 
CHCEš DONéST 
PANU ROWLEYMU 

HOTDOG?
ANO, 
TATI!

BLOBLO
BLOBLO
BLOBLO
BLOBLO

Poseroutka_8_CZ_145x205.indd   3Poseroutka_8_CZ_145x205.indd   3 9.4.14   14:019.4.14   14:01



4

Jenže teď se do toho zamotala holka a všechno je 
ÚPLNĚ jinak.

Kdekoli se objeví Rowley, objeví se taky jeho holka 
Abigail. A i když tam NENÍ, tak to vypadá, jako by 
tam BYLA. Minulý víkend jsem pozval Rowleyho, 
aby u nás přespal. Doufal jsem, že si to aspoň 
trochu užijeme jen my dva, jenže po dvou hodinách 
jsem všechny pokusy o zábavu vzdal.

TO JE 
DěTINSKé!

NE, TY JSI
VíC FAJN! HE 

HE HE!

Poseroutka_8_CZ_145x205.indd   4Poseroutka_8_CZ_145x205.indd   4 9.4.14   14:019.4.14   14:01



5

A když jsou oba dva na stejném místě, je to 
ještě HORŠÍ. Od té doby, co se dali s Abigail 
dohromady, to vypadá, že Rowley už nemá ani 
vlastní NÁZORY.

Doufal jsem, že se to přežene a všechno se zas 
vrátí do normálu, jenže zatím se nezdá, že by to 
chtělo v dohledné době skončit.

TAK CO 
říKáš NA TEN 
NOVÝ FILM?

NO, MOC 
SE NáM 
NELíBIL!

VšECHNO NEJLEPší 
K DEVíTIAPu° LDENNíMU 

VÝROčí!

Poseroutka_8_CZ_145x205.indd   5Poseroutka_8_CZ_145x205.indd   5 9.4.14   14:019.4.14   14:01



6

Podle mého názoru to UŽ TEĎ zašlo příliš daleko. 
V poslední době si na Rowleym všímám různých 
drobných změn, třeba jak si češe vlasy nebo jaké 
oblečení nosí. A můžu vám ZARUČIT, že za tím 
vším je Abigail.

Jenže celé ty roky jsem se s Rowleym kamarádil 
JÁ, takže jestli má někdo právo ho měnit, jsem 
to já.

Jen prostě nechápu, jak to, že jednu chvilku je 
někdo můj nejlepší kamarád a vzápětí mě úplně 
odkopne. Ale přesně to se stalo.

V zimě jsme si s Rowleym nastrkali u nás 
do mrazáku sněhové koule, abychom si mohli dát 
koulovačku, až bude teplo.

Poseroutka_8_CZ_145x205.indd   6Poseroutka_8_CZ_145x205.indd   6 9.4.14   14:019.4.14   14:01



7

Zrovna včera byl první pěkný den po strašně dlouhé 
době, ale když jsem přišel k Rowleymu domů, tvářil 
se, jako bych pro něj nebyl dost dobrý.

Jde totiž hlavně o to, že jsem se k Abigail vždycky 
choval hezky, jenže ONA nemá ráda MĚ. Pokouší 
se vrazit mezi mě a Rowleyho klín od té doby, co 
spolu začali chodit.

PROMIň, MY 
 TEď NEMáME 

čAS. 

HOPHOP

Poseroutka_8_CZ_145x205.indd   7Poseroutka_8_CZ_145x205.indd   7 9.4.14   14:019.4.14   14:01




